DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE SUZANÁPOLIS

Conforme Lei Municipal nº 1.016, de 10 de julho de 2018

Segunda-feira, 08 de abril de 2024 Ano VII | Edição nº 1028 Página 3 de 3

Município de Suzanápolis - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUZANÁPOLIS

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 01/2024

O Prefeito do Município de SUZANÁPOLIS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pela legislação em vigor, CONVOCA todos os candidatos inscritos para as provas

objetivas que serão aplicadas no dia 14 de abril de 2024, às 09 horas, na EMEF ANÉSIO PEREIRA DE

SOUZA, localizada na RUA NOSSA SENHORA APARECIDA, 975 – JARDIM MONTE VISTOSO –

SUZANÁPOLIS/SP.

 O candidato deverá comparecer com 30 (trinta) minutos de antecedência;

 Os portões dos locais de provas serão fechados as 09 horas, após o fechamento dos mesmos

não será permitido o acesso;

 O candidato deverá portar documento oficial com foto, sem o qual não será possível a

realização da prova;

 O candidato poderá entrar no local de provas portando sua garrafa de água;

 O candidato deverá se dirigir imediatamente para a sala ao qual foi convocado, sem

permanecer defronte o prédio ou mesmo no pátio;

 O candidato não deverá ausentar-se da sala, salvo em caso de necessidade para o uso dos

sanitários;

 Após o término da prova o candidato deverá se retirar imediatamente do local de provas.

Prefeitura do Município de Suzanápolis

SUZANÁPOLIS – SP em 08 de abril de 2024.

JOSÉ LUIZ GAVA
Prefeito Municipal

Concursos Públicos/Processos Seletivos
Concursos Públicos/Processos Seletivos

Convocação
Convocação